
 

 

UCHWAŁA NR LI/371/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Gminy i Miasta Krajenka na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) Rada Miejska w Krajence uchwala, co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy i Miasta Krajenka przyjętym Uchwałą Nr L/351/2023 Rady Miejskiej w Krajence 

z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia uchwały  budżetowej Gminy i Miasta Krajenka na 

2024 rok,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Plan dochodów budżetu Gminy i Miasta Krajenka zwiększa się o łączną kwotę 151.994,50 zł do kwoty   

44.595.682,50 zł z tego: 

a) plan dochodów bieżących po zmianach wynosi: 39.257.294,30 zł 

b) plan dochodów majątkowych po zmianach wynosi:  5.338.388,20 zł.  

Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2024 rok zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy i Miasta Krajenka zwiększa się o łączną kwotę 217.767,86 zł , do kwoty 

49.824.146,25 zł z tego: 

a) plan wydatków bieżących po zmianach wynosi: 40.713.921,72 zł 

b) plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi: 9.110.224,53 zł 

Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2024 rok zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej dotyczący planu wydatków majątkowych Gminy i Miasta 

Krajenka na 2024 rok zmienia się i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się  § 1 ust. 3. uchwały, który otrzymuje brzmienie; 

„Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 5.228.463,75 zł który zostanie pokryty: 

1) w kwocie 3.344.950,00 zł przychodami z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych, 

2) w kwocie 1.417.740,39 zł przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych przepisach, 

3) w kwocie 465.773,36 zł przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1727



5. Zmienia się zapis § 1 ust. 5 uchwały, który otrzymuje brzmienie; 

1) Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie   6.883.513,75 zł 

2) Ustala się  rozchody budżetu w łącznej kwocie    1.655.050,00 zł  

Wielkość przychodów i rozchodów przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 7 do uchwały  budżetowej dotyczący planu wydatków zadań zleconych gminie 

odrębnymi ustawami na 2024 rok zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej dotyczący ustalenia planu dochodów i wydatków 

wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych na rok 2024, o jakich mowa 

w art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych zmienia się zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany podziału dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,  

w podziale na dotacje dla jednostek finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych z wyodrębnieniem dotacji przedmiotowych, podmiotowych i celowych na 

2024 rok. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej na 2024 rok zmienia się  i otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w  planie wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2023 rok. Załącznik 

nr 10 do uchwały budżetowej na rok 2024 ulega zmianie i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr  8  do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik nr 11 do uchwały  budżetowej dotyczący planu dochodów i wydatków bieżących 

związanych z realizacją zadań finansowanych ze środków Funduszu COVID 19 na 2024 rok zmienia 

się zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

11. W uchwale budżetowej w § 1 po ust. 15  dodaje  się  ust. 16  o następującej treści; „Ustala się 

plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych ze środków Funduszu 

Pomocy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 

nr 12 do uchwały”,  który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Krajenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Krajence 

(-) Piotr Jończyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1727



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1727



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1727



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1727



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1727



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1727



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1727



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1727



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 1727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 1727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 1727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 1727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 1727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 1727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 1727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 1727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 1727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 1727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 1727



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 1727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 1727



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 1727


		2024-02-12T12:14:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




